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Chełmno, 12.07.2024 r.
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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA  TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Zespół Opieki Zdrowotnej w Chełmnie poniżej wyjaśnia treść Zapytania ofertowego sporządzonego w postępowaniu pn.:  „Zakup sprzętu w ramach projektu pod nazwą: „Poprawa jakości i dostępności świadczonych usług w zakresie poradni położniczo-ginekologicznej oraz oddziale położniczo-ginekologicznym dla osób z niepełnosprawnościami w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna” w ZOZ Chełmno”, nr post. 34/2024.
dotyczy: Pakiet nr 2 - Fotel ginekologiczny z regulowaną wysokością – 2szt. Pkt. 4. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, wyposażony w wolnostojący stopień nienasuwany na podstawę, ułatwiający pacjentce wejście na fotel?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy: Pakiet nr 2 - Fotel ginekologiczny z regulowaną wysokością – 2szt. Pkt. 9. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, wyposażony w pilot sterujący z możliwością zaprogramowania jednej dodatkowej pozycji fotela i aktywowania jej dedykowanym przyciskiem na pilocie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
dotyczy: Pakiet nr 2 - Fotel ginekologiczny z regulowaną wysokością – 2szt. Pkt. 12. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego wysokość siedziska regulowana jest elektrycznie w zakresie: od 560 do 860mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
dotyczy: Pakiet nr 2 - Fotel ginekologiczny z regulowaną wysokością – 2szt. Pkt. 14. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, o głębokości siedziska: 365mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
dotyczy: Pakiet nr 2 - Fotel ginekologiczny z regulowaną wysokością – 2szt. Pkt. 16. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego segment oparcie pleców regulowany jest elektrycznie w zakresie: 0-65°?
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
dotyczy: Pakiet nr 4 - Fotel transportowy siedzący  – 1szt. Pkt. 4. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek inwalidzki o szerokości całkowitej: 74cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy: Pakiet nr 4 - Fotel transportowy siedzący  – 1szt. Pkt. 5. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek inwalidzki, którego szerokość po złożeniu wynosi: 35cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy: Pakiet nr 4 - Fotel transportowy siedzący  – 1szt. Pkt. 6. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek inwalidzki o wadze całkowitej: 21kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
dotyczy: Pakiet nr 4 - Fotel transportowy siedzący  – 1szt. Pkt. 7. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek inwalidzki, którego głębokość siedziska jest regulowana w zakresie: od 49 do 53cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy: Pakiet nr 4 - Fotel transportowy siedzący  – 1szt. Pkt. 9. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek inwalidzki be możliwości zmiany środka ciężkości?
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy: Pakiet nr 7 - Kozetki z regulacją wysokości – 3szt. Pkt.  5.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół rehabilitacyjny o szerokości leża 68cm?
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
